
Septembris - Dzejas dienu mēnesis. 

Kā jau tas ierasts rudenī, arī mūsu skolā septembris sākās ar lielu 

rosību: jauns mācību gads, Dzejas dienu pasākumi un, protams, 

krāsainais lapu zelts ir uzsācis savu parādi skaistajā skolas parkā. 

Dzejas dienu pasākumi 30. septembrī padarīja šo krāšņo rudens dienu 

īpašu. 

Sākumskolas posma skolēni savu radošumu parādīja šādi: 

1. un 2. klašu skolēni klausījās dzeju, iztēlojās dzirdēto un ilustrēja to. 

Skolēnu darbi sarindojās izstādē, kura šobrīd rotā skolas telpas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. klašu skolēni izvēlējās interesantu un neparastu formu savai 

dzejoļa ilustrācijai “Dzejolis uz asfalta”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. klašu skolēni iepriecināja klases biedrus un citus klausītājus ar 

izteiksmīgo runu, runājot dzejoļus un prozas fragmentus.  

Izteiksmīgās runas konkursa rezultāti: 

1.vieta -Raimondam Medveckim (4.c) 

2.vieta – Annai Vīksnei (4.c) 

2.vieta- Santai Deklavai (4.b) 

3.vieta – Emmai Kančai ( 4.a klase) 

  

 

Atzinību par piedalīšanos saņem:  

Māra Semaško 4.c, Adrians Ulmanis 4.b, Gerda Lauma Pakalne 4.b, 

Sofija Martinova 4.a, Rendijs Edgars Timofejevs 4.a  

Dzejas dienu izskaņā – paldies klašu audzinātājām un 

latviešu valodas skolotājām, kā arī vecākiem 

paldies par atbalstu! 

 

 


